

三、报价明细表

报价单位：元

包号	河道、范围	项 目	单 位	数 量	单价（元）	合价（元）
F包	熊耳河：陇海路至东明路	河道长	米	3420		
		水面面积	平方米	111167	3.43	381297.25
		清扫面积	平方米	46282	5.48	253465.69
		绿地面积	平方米	73376	8.19	600685.29
		总面积	平方米	230825		
		公测	座	5	94759.48	473797.38
		闸/坝	座	5	48417.25	242086.25
总价（元）：1570034.60						

注：1. 此表中总价应与投标函附录中的投标总价相一致；

1. 合价=数量*单价；总价=除河道长及总面积外的其他项目的合价的总和；

2. 各包供应商可根据所投包具体内容自行调节表格行数。